СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ
Московской области
РЕШЕНИЕ

от 30.07.2012 № 182/36
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 22.12.2011 № 113/25 «О бюджете городского округа Электросталь Московской области на 2012 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 22.12.2011 № 113/25 «О бюджете городского округа Электросталь Московской области на 2012 год»:

1.1. Пункт 17 изложить в следующей редакции:
«17. Установить верхний предел долга городского округа Электросталь Московской области по состоянию на 1 января 2013 года в размере 482 936,5 тыс. руб., в том числе:

верхний предел долга по гарантиям городского округа Электросталь Московской области – 100 000,0 тыс. руб.

Установить предельный объем муниципального долга на 2012 год в размере не более 1 000 000,0 тыс. руб.».
1.2. Пункт 19 изложить в следующей редакции:
«19. Установить предельный объем заимствований городского округа в течение 2012 года в сумме 550 000,0 тыс. руб. на финансирование дефицита бюджета городского округа и погашение долговых обязательств».
2. Приложения №№ 6,8 изложить в новой редакции в соответствии с приложениями №№ 1, 2 к настоящему решению.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить его на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области www.electrostal.ru.

4. Источником финансирования публикации настоящего решения считать средства бюджета городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы».
Глава городского округа

А.А. Суханов